
Scule de mana conform anunt nr **ADV1062329**

I.D.: 42031827

Data publicarii	21.02.19	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.078,00 RON - 2.078,00 RON

Descriere: Bec utilaje E27 24V 75W 10 buc * 3.30 lei / buc = 33.00 Emulsie pentru racire Total Lactuca = 50 L *14.30 lei / L = 715.00 Cutite strung stas 6384 pentru strunjit interior,dimensiune 20x20 = 5 buc * 20.00 lei / buc = 100.00 Cutite strung stas 6384 pentru strunjit interior,dimensiune 12x12 = 5 buc * 12.00 lei / buc = 60.00 Cutite strung stas 6384 pentru strunjit interior,dimensiune 16x16 = 5 buc * 16.00 lei / buc = 80.00 Varf rotativ CM 4= 1 buc * 190.00 lei / buc = 190.00 FREZA DEGET 6X25.4X60 MM - 5 BUC * 140.00 LEI / BUC = 700.00 Diametru freza: 6 mm Lungimea activa: 25.4 mm Lungimea totala: 60 mm Diametru coada: 8 mm Piatra polizor pentru ascutit vidia, culoare gri , CARBOCHIM 21 C 300x32x32 = 1 buc * 105.00 LEI / BUC = 105.00 Piatra polizor pentru ascutit maraton, culoare rosie CARBOCHIM 33A 300x32x32 = 1 buc * 95.00 LEI / BUC = 95.00 Total pachet 2078.00
